
Ceník našich služeb a prací

Pravidelná kontrola a čištění včetně potvrzení – 600,- Kč – 750,- Kč

Prohlídka inspekční kamerou – 590,- Kč

Strojové čištění komínového průduchu – 490,- Kč za metr

Měření komínového tahu – 390,- Kč

Vložkování komínu na plynová paliva – od 890,- Kč

Vložkování komínu na tuha paliva – od 1990,- Kč

Frézování komínového průduchu – od 990,- Kč za metr

(cena závisí na frézovaném materiálu)

Pasportizace objektu – 99,- Kč za komínový průduch

(při kontrole a čištění spalinové cesty je cena součástí)

Technická konzultace a návrh spalinové cesty – 990,- Kč

(odečítá se při realizaci )

Montážní práce do 2 hod. výkonu – 1590,- Kč

(dopojení kouřovodu pro krbová kamna, plynový kotel…) 

Montážní práce do 4 hod. výkonu – 3190,- Kč

(vložkování komína pro kondenzační kotel DN 80 mm) 

Stavba třísložkového komínu – od 1990,- Kč za metr

Stavba systémových komínu – cena se odvyji od technického návrhu

Výměna komínových dvířek – 1190,- Kč

( demontáž starých a montáž nových komínových dvířek ) 

Montáž komínových dvířek – 2390,- Kč

Výsledné ceny se mohou lišit v závislosti na množství a náročnosti práci, velikosti stavebních úprav, zejména při vložkování, 
montáže odkouření, rekonstrukce a výstavbě komínu.


